w x.oý

N'C

FLS ót\ñ\
-{l!r'

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TTÅIîIF{T"A* Ç6¡5f¡uindo novos caminlìos *

oBJETO: Objeto da Licitação CONTRATAçÃO Oe EMPRESA ESPECIALIZADA EM SOIUçÕ¡S p¡ne
TNFoRMAT¡zeçÃo Do HosprrAl E MATERNTDADE EsrER cAVALcANTe ¡ssulr¡çÃo, coM r-oceçÃo or
SoFTWARE EspEctAuzADo EM eesrÃo DE UN¡DAD¡ or uRcÊruc¡A, JUNTo A SEcRETAR¡A MUNtctpAL
o¡ seÚor oo vlulr¡¡clPto DE |TA|T|NGA/CE., conforme Projeto Básico e demais Anexos do Edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREçOS Ns 2022.13.002 TP, bem como Parecer
pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOTOGO o seu objeto ao respectívo vencedor, a

saber: a empresa: MUTTINTEGRADA LTDA, inscrita no CNPJ Ne 25.189.803/0001-67, com o valor global de

Rs178.400,00 (CENTO E SETENTA E O|TO MtL, qUATROCENTOS REAIS)

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo

indicado no lnstrumento Convocatório

Ciência aos interessados,

Publique-se

pAço DA PREFETTURA MUNtCtpAL DE tTAtTtNGA, ESTADO DO CEARÁ, EM 11de Outubro
de2022.

M
Dulce Viana Machado
SECRETARIA DA SAÚDE

ttfar{aülÐttlaal a0t¡tlllelalraa

? Av" Cat. Virgílio Tåvora, 1710, ltaitinga - Co

L t85) 3377-1361

*K prefêiturê(øitäitingð.Ë€'.gov.þr

ç3 www.itnltinga,ce.govbr